[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 марта  2025 года                                                                                 № 179
         с.Тросна

                       Принято на тридцать шестом заседании
                    районного Совета народных депутатов
                    шестого созыва

О присвоении звания «Почетный
гражданин Троснянского района»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Троснянского района», утвержденным постановлением Троснянского районного Совета народных депутатов от 22.06.20205 года (в редакции решений от 27.12.2011 года №101 и от 22.03.2012 года №122), рассмотрев представление Главы Троснянского района от 20.03.2025 г., на основании ходатайства Главы Пенновского сельского поселения, Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Троснянского района» Карпиковой Валентине Никитичне за многолетний и добросовестный труд в сфере здравоохранения, личные заслуги по сохранению исторического и культурного наследия нашего района, плодотворную и общественную деятельность с высокими полезными результатами для Троснянского  района.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете  «Сельские зори».

	Председатель районного Совета
народных депутатов
	                             Глава района

                                    А.Г. Кисель

                              А.В. Левковский

image1.jpeg